
Hlášení 27. 05. 2024 

Vážení občané, 

Upozorňujeme, že zítra, v úterý 28. května bude přes den probíhat 
strojní sekání příkopů podle krajské silnice č. 279, od Břehů až na 
konec Žehrova. Z tohoto důvodu vás správa silnic důrazně žádá, 
abyste v tento den neparkovali svoje vozidla na krajnici této silnice. 
Jednak by se to nedalo v tomto místě posekat a také může hrozit 
poškození vašeho vozidla. Správa silnic vám děkuje. 

 

 

Hlášení 27.05.2024 

Vážení občané, 

Sportovní klub Jizeran Doubrava si vás dovoluje pozvat na další 
mistrovské utkání 1. B třídy, ve kterém hostí domácí tým Lučany nad 
Nisou. Utkání se odehraje tuto sobotu 1. června od 14 hodin na hřišti 
klubu v Doubravě. Přijďte fandit. 
 


